



Janusz Korwin-Mikke wkrótce ponownie odwiedzi Iławę

data aktualizacji: 2015.08.04

"Wakacje z Korwinem" - pod takim hasłem odbywa się seria spotkań lidera partii KORWiN Janusza Korwin-Mikkego z wyborcami. Jak poinformowali nas członkowie lokalnych struktur partii, camper polityka zawita także do Iławy. W najbliższą sobotę Korwin-Mikke będzie przekonywał iławian, że nie warto brać udziału w zaplanowanym na 6 września ogólnopolskim referendum w sprawie JOW-ów, finansowania partii politycznych z budżetu państwa oraz interpretacji przepisów podatkowych na korzyść podatnika (w przypadku wątpliwości).

Inicjatywa "Wakacje z Korwinem" to pierwsze tak duże przedsięwzięcie tego polityka od czasu kampanii prezydenckiej, podczas której Korwin-Mikke odwiedził też Iławę. Spotkanie przyciągnęło wtedy do kinoteatru "Pasja" prawdziwe tłumy.

Cykl letnich spotkań z wyborcami rozpoczął się 27 lipca. Lider partii KORWiN odwiedził około 50 nadmorskich miejscowości, w których w dość luźnej atmosferze, na świeżym powietrzu, spotykał się z mieszkańcami. Jak dowiedzieliśmy się od członków iławskich struktur partii, Janusz Korwin-Mikke zawita także do Iławy. Korwin-Camper, czyli oznakowany samochód kempingowy, którym polityk pokonuje zaplanowaną trasę, ma przyjechać do naszego miasta w najbliższą sobotę, 8 sierpnia. Nieformalne spotkanie ma odbyć się w okolicach Galerii Jeziorak, najprawdopodobniej w godzinach popołudniowych.

- O szczegółach organizacyjnych będziemy informować na portalach społecznościowych z pewnym wyprzedzeniem, a na miejscu, w poszczególnych miejscowościach, będziemy korzystać z pomocy działaczy i sympatyków, którzy już zaczęli zgłaszać nam chęć pomocy w reklamowaniu spotkań - informuje Agata Banasik, szefowa kampanii referendalnej partii KORWiN. - Podczas spotkań Janusz Korwin-Mikke będzie przekonywał, że nie warto brać udziału w referendum, które jest źle skonstruowane i żaden jego wynik nie przyniesie żadnych zmian. Będzie wskazywał na postulaty partii KORWiN, które przyniosą realną zmianę i umożliwią Polakom powrót z emigracji.

Dotychczasowe spotkania w ramach letniego cyklu spotkań gromadziły od 200 do 2 tysięcy osób. Jak (tym razem) będzie w Iławie? Przekonamy się już w najbliższą sobotę.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/49654-janusz-korwin-mikke-wkrotce-ponownie-odwiedzi-ilawe>